ÓRGÃO/UBM MEDALHA

N° 	 NOME

GRAU

Assinatura/Recebimento

FÁBIO DE NAZARÉTH GOMES ALVES
CEL QOPM PM-PA

1

D.PEDRO II CAVALEIRO

Recebedor (nome completo, or ext o r a função e de forma legível)

Ceza 	lp 	I teiro JuniN

MAJ OOPIA-RG: 3548i

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: / /2022

Como de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000— Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352/ 4006-8313 (protocolo)
www.bombeiros.pa.gov.br  // scmtgeral@gmail.com

Página 1 de 1

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

Ofício n° 0915/2022 - Gab. Cmd°. CBMPA

Ao Senhor,
LEONARDO FRANCO COSTA - CEL QOPM
Chefe de Gabinete Militar do MPPA

Assunto: Remessa de comenda.
Anexo: Medalha do Mérito D. Pedro II e Diploma.

Belém-PA, 10  de setembro de 2022.

Senhor Chefe de Gabinete,

Honrado em cumprimentá-lo, e considerando que o Oficial abaixo foi condecorado

com a Medalha do Mérito Dom Pedro II, no grau Cavaleiro, relativo a solenidade militar

ocorrida em julho de 2022, "Dia Nacional do Bombeiro Militar".

Remeto a Vossa Senhoria a comenda em questão, juntamente com seu diploma,

a fim de ser entregue ao agraciado abaixo.

Coronel QOPM FÁBIO DE NAZARÉTH GOMES ALVES

Respeitosamente,

Odn.c
DIANA FERNANDES DAS CHAGAS - MA 1:31314‘,

Ajudante de Ordens do Comandante-Geral GN^cg ,Peçl'
C)e“

PAo  Ç,M
P ‘'

e,

02. ©9-o2,2_

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000— Val-de-Cans, CEP: 66.615-055. Belém-PA
umv.bombeiros.pa.gov.br  // somtgeral@gmail.com

Página 1 de 1

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

NOME 	 ÓRGÃO/UBM 	MEDALHA 	GRAU 	Assinatura/Recebimento

ALEXANDRE MASCARENHAS DOS ORDEM DO
SANTOS PM-PA 	MÉRITO OFICIAL
CEL QOPM OPERACIONAL

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: 02 /0 ../2022

/Zttitio Oh.4-01
Recebedo (nome completo, pd extenso, com a função e de forma legível)

N°

e Página 1 de 1
Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000— Val-de-Caos, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 /4006-8313 (protocolo)
www.bombeiros.pa.gov.br  // scmtgeral@gmailcom

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

Ofício n° 0918/2022 - Gab. Cmd°. CBMPA 	 Belém-PA, 1° de setembro de 2022.

Ao Senhor,
UALAME FIALHO MACHADO
Secretário de Estado de Segurança Pública e Defesa Social - SEGUP.
Rua Arcipreste Manoel Teodoro, 305 - Batista Campos.
CEP: 66023-700 - Belém/PA
Tel.: (91) 3184-2530 Fax: (91) 3241-8108

Assunto: Remessa de comenda.
Anexo: Medalha da Ordem do Mérito Operacional e Diploma.

Senhor Secretário,

Honrado em cumprimentá-lo, e considerando que o Oficial abaixo foi condecorado

com a Medalha da Ordem do Mérito Operacional, no grau Oficial, relativo a solenidade

militar ocorrida em julho de 2022, "Dia Nacional do Bombeiro Militar".

Remeto a Vossa Excelência a comenda em questão, juntamente com seu

diploma, a fim de ser entregue ao agraciado abaixo.

Coronel QOPM ALEXANDRE MASCARENHAS DOS SANTOS

Respeitosamente,

HAYMAN 	 OUZA - CEL QOBM
Comandante-Ge 	 oord ador Estadual de Defesa Civil

e.0. .:eme, 02110

?aja U% 	A- gt-gAmk,

Corpo de Bombeiros Militar do Para
Avenida Júlio César, n° 3000— Val-de-Cens, CEP: 66.615-055, Belém-PA
www.bombeiros.pa.gov.br  scmtgeral@gmaitcom

Págma 1 de 1

ÓRGÃO/UBM MEDALHA 	GRAU 	Assinatura/Recebimento

ORDEM DO
PM-PA MÉRITO CAVALEIRO

OPERACIONAL

N°

NOME

LUIZ ANDRÉ MENEZES DE SOUZA
CEL QOPM

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: C2-rP7/2022

r nomggirmlet por ext-  so, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n" 3000— Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 / 4006-8313 (protocolo)
mvw.bombeiros.pa.gov.br  // somtgeral@gmaircom

Página 1 de 1

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n`' 3000- Val-de-Caos, CEP: 66,615-055, Belém-PA
vimv.bombeiros,pagovbr // somtgeral@,gmaitcom

Página 1 de 1

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

Ofício n° 0917/2022 - Gab. Cmd°. CBMPA

Belém-PA, 10  de setembro de 2022.

Ao Senhor,
OSMAR VIEIRA DA COSTA JUNIOR- CEL QOPM
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará
Av. Dr. Freitas, em frente a Almirante Barroso - Marco.
CEP: 66.087-810 - Belém/PA
Tel.: (91) 3342-5672
E-mail: casamilitarpa@gmail.com

Assunto: Remessa de comenda.
Anexo: Medalha da Ordem do Mérito Operacional e Diploma.

Senhor Chefe da Casa Militar,

Honrado em cumprimentá-lo, e considerando que o Oficial abaixo foi condecorado

com a Medalha da Ordem do Mérito Operacional, no grau Cavaleiro, relativo a

solenidade militar ocorrida em julho de 2022, "Dia Nacional do Bombeiro Militar".

Remeto a Vossa Excelência a comenda em questão, juntamente com seu

diploma, a fim de ser entregue ao agraciado abaixo.

Coronel QOPM LUIZ ANDRÉ MENEZES DE SOUZA

Atenciosamente,

HAYMAN AP 	 UZA - CEL QOBM
Comandante-Geral• dor Estadual de Defesa Civil

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS
N°

NOME

ORGÃO/UBM 	MEDALHA 	 GRAU 	Assinatura/Recebimento

eWALTÚLIO MAUES DA GAMA -
CEL QOPM

PM-PA D.PEDRO II OFICIAL

Obs: Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: Oi / O /2022

4174 ao() - CD ISafikaiLe

Recebedor (nome completo f,15or extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000— Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 / 4006-8313 (protocolo)
www.bombeiros.pa.gov.br  // scmtgeral@gmailcom

Página 1 de 1

ÓRGÃO/UBM MEDALHA GRAU 	Assinatura/Recebimento N° 	 NOME

PM-PA D.PEDRO II CAVALEIRO IIWELLINGTON JOSÉ MAGALHÃES DOS
SANTOS
TEN CEL QOPM

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: Cd /0/2022

13 Atra° 0.£ S 	3-7 	 5 n 6nAhaij.0
Recebedor (nome completo, por e enso, com a função e de forma legível)

e Como de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, no 3000- Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352/4006-8313 (protocolo)
~w.bombeiros.pa.gov.br  // scmtgeral@gmaitcom

Página 1 de 1

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

N° 	 NOME

ÓRGÃO/UBM MEDALHA GRAU 	Assinatura/Recebimento

e VILMAR COSTA RIBEIRO
1° SGT PM

PM-PA

D.PEDRO II CAVALEIRO

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: 03/08/2022

Lu1/4.,
Recebedor (nome completo, or extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000- Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91)4006-6352/4006-8313 (protocolo)
www.bombeiros.pa.gov,br // scmtgeral@gmaitcom

Página 1 de 1

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

N° 	 NOME

ÓRGÃO/UBM MEDALHA GRAU 	Assinatura/Recebimento

JORGE LUIZ ARAGÃO SILVA
TEN CEL QOPM

PM-PA D.PEDRO 11 CAVALEIRO

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: / /2022

Recebedor (nome completo, por extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar-  do Pará
Avenida Júlio César, o' 3000 — Val-de-Caos, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 / 4006-8313 (protocolo)
www.bombeiros.pa.gov.br  // scmtgeral@gmaitcom

Página 1 de 1

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS
NOME 	 ÓRGÃO/UBM 	MEDALHA 	GRAU Assinatura/Recebimento

MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA ORDEM DO
RODRIGUES PM-PA MÉRITO CAVALEIRO
CEL QOPM OPERACIONAL

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: / /2022

10..-e;w-- •

Recebedor (nome completo, por extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n' 3000— Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 / 4006-6313 (protocolo)
vienv.bombeiros.pa.gov.br  // scmtgeral@gmaitcom

Página 1 de 1

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

N° 	 NOME

ÓRGÃO/UBM MEDALHA GRAU 	Assinatura/Recebimento

EVANILDA LINS MARTINS
MAJ QOSPM

PM-PA D.PEDRO II

CAVALEIRO

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: / /2022

Recebedor (nome completo, por extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000- Val-cle-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 / 4006-8313 (protocolo)
wwwbombeiros.pa.gov.br  I/ scnageral@gmaitcom

Página 1 de 1

ÓRGÃO/UBM MEDALHA GRAU 	Assinatura/Recebimento N°

NOME

JOSINEIA MARTINS PEREIRA MARTINS
2° TEN QOPM

D.PEDRO II 	CAVALEIRO 1 PM-PA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: / /2022

r
Recebedor (nome completo; por extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000 — Val-de-Cans, CEP.-  66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 / 4006-6313 (protocolo)
envw.bombeiros.pa.gov.br  // scmtgeral@gmail.com

Página 1 de 1

1111 LISIO EDUARDO CAPELA HERMES
CEL QOSPM

N° 	 NOME ORGÃO/UBM MEDALHA GRAU 	Assinatura/Recebimento

PM-PA D.PEDRO II

CAVALEIRO

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: / /2022

Recebedor (nome completo, por extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000- Val-de-Cans, CEP: 65615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 /4006-8313 (protocolo)
wwwbombeiros.pa.gov.br  // santgeral@gmaitcom

Página 1 de 1

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

N° 	 NOME

ÓRGÃO/UBM MEDALHA GRAU 	Assinatura/Recebimento

RICARDO ANDRÉ BILÓIA DA SILVA
CEL QOPM PM-PA D.PEDRO II 	CAVALEIRO

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: / /2022

Recebedor (nome completo, por extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César,,, 3000— Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352/ 4006-8313 (protocolo)
wwwbombeiros.pa.gov.br  // scmtgeral@gmail.com

Página 1 de 1

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

oRGÃO/UBM MEDALHA GRAU

N°

NOME

Assinatura/Recebimento

1 VILMAR COSTA RIBEIRO
1° SGT PM PM-PA D.PEDRO II

CAVALEIRO

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: / /2022

Recebedor (nome completo, por extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n* 3000- Valide-Cans, CEP 65615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352/ 4006-8313 (protocolo)
www.bombeirospa.gov.br  // scmtgeral@gmailcom

Regela 1 de 1

ÓRGÃO/UBM 	MEDALHA 	GRAU 	Assinatura/Recebimento N° NOME

PM-PA OFICIAL
ORDEM DO

MÉRITO
OPERACIONAL Il PEDRO PAULO DOS SANTOS CELSO

CEL QOPM

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: / /2022

,

Recebedor (nome completo, por extenso, com a fincão e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n°  3000— Vale-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-6352 / 4006-6313 (protocolo)
wsvw.bombeiros.pa.gov.br  // scmtgeral@gmaitcom

Página 1 de 1

Carvalho
G 26.302

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS
N° 	 NOME

ÓRGÃO/UBM MEDALHA GRAU 	Assinatura/Recebimento

eALBERNANDO MONTEIRO DA SILVA
CEL QOPM

PM-PA D.PEDRO II

CAVALEIRO

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data:  OZ /  09/2022

Recebedor (nome completo, por extensa . om a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000— Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 / 4006-8313 (protocolo)
www.bombeiros.pa.gov.br  // scmtgeral@gmaitcom

Página 1 de 1

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

ORGÃO/UBM 	MEDALHA 	GRAU 	Assinatura/Recebimento N° NOME

MARCEL ASHLEY PAULINO LEITE
CEL QOPM

ORDEM DO
MÉRITO

OPERACIONAL
041,~
441411

1 PMPA CAVALEIRO

Data-S.  /z0g/2022

Recebedor nome co a função e de forma legível)

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

e Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000— Val-de-Cans, CEP 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91)4006-8352/ 4006-8313 (protocolo)
www.bornbeiros.pa.gov.br  scmtgeral@gmail.com

Página 1 de 1

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

N°

NOME

ÓRGÃO/UBM MEDALHA GRAU 	Assinatura/Recebimento

Il ANDRÉ CARLOS PAULO DE OLIVEIRA
CEL QOPM RR

PM-PA D.PEDRO II

CAVALEIRO

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: 23 / 08/2022

411Wr''

4dnl.
Recebedor (nome c. pl o, por extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000 — Vai-de-Caos, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352/ 4006-8313 (protocolo)
wwwbombeirospagov.br // scmtgeral@gmaiL com

Página 1 de 1

PM-PA

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS
ÓRGÃO/UBM 	MEDALHA 	GRAU 	Assinatura/Recebimento

ADRIANA PEREIRA NACIF
CEL QOPM

ORDEM DO
MÉRITO

OPERACIONAL
CAVALEIRO

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

Obs : Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data:  2010.72022

Recebedor (nome completo, por extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n°  3000 — Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 / 4006-8313 (protocolo)
www.bombeiros.pa.govbr // scrntgeral@gmaitoom

Página 1 de 1

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

MAK AFONSO BRONZE DOS
SANTOS - 3° SGT PM

PM-PA D.PEDRO II CAVALEIRO

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

Obs: Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: U7 / °N//2022

Recebedor (nome completo, por extenso, com a função e de forma legível)

O
Página 1 de 1

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000— Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 / 4006-8313 (protocolo)
www.bombeiros.pa.gov.br  I/ scmtgeral@gmaitcom

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

D.PEDRO II

CAVALEIRO PM-PA JOZIMAR RODRIGUES DE
ALMEIDA - CB PM

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

Obs: Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data:  L9  /01/2022

00,  ar/Ling ,P;Oh 	VELOLnitlitt9 G
Recebedor (n me completo, por extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000— Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 /4006-8313 (protocolo)
wwzi.bombeiros.pa.gov.br  // scmtgeral@gmailcom

Página 1 de 1

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO  DE ENTREGA DE MEDALHAS

N°

NOME

oRGÃO/UBM 	MEDALHA 	 GRAU 	Assinatura/Recebimento

PAULO SÉRGIO DA SILVA
CARDOSO — STEN QEBM RR

PM-PA
CINCINATO FERREIRA

DE SOUZA

ÚNICO

Obs: Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data: / /2022

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000 — Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352/ 4006-8313 (protocolo)
www.bombeiros.pa.gov.br  scmtgeral@gmaircom

Página 1 de 1

214,4r65 &Acto-
RecebeIr (nome completo, por extenso, com a função e de forma legível)

Data: / /2022

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

N°

1

NOME 	 ÓRGÃO/UBM 	MEDALHA 	 GRAU Assinatura/Recebimento

CEL QOPM JOSE DILSON MELO
DE SOUZA JÚNIOR -
Comandante-Geral da Polícia
Militar do Estado do Pará

PM-PA D.PEDRO II OFICIAL

Obs: Declaro que recebi a comenda listada na pl 	acima.

Recebedor 	pleto, por extenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n° 3000— Val-de-Cans, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352 / 4006-6313 (protocolo)
wworbombeirospe.gov.br  scmtgeral@gmall.com

Página 1 de 1

ORGÃO/UBM 	MEDALHA 	 GRAU 	Assinatura/Recebimento N° NOME

PM-PA CAVALEIRO ORDEM DO MÉRITO
OPERACIONAL IIGUARACI FABIANO PARANHOS

GUIMARÃES JÚNIOR — CEL
QOPM

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

GABINETE DO COMANDO

TERMO DE ENTREGA DE MEDALHAS

Obs: Declaro que recebi a comenda listada na planilha acima.

Data0"-/00/2022

Recebedor (nome co pleto, po tenso, com a função e de forma legível)

Corpo de Bombeiros Militar do Pará
Avenida Júlio César, n°  3000— Val-de-Caos, CEP: 66.615-055, Belém-PA
Fone: (91) 4006-8352/ 4006-8313 (protocolo)
wwrrbombeiros.pa.gov.br  // scmtgeral@gmail.com

Página 1 de 1

	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8